FONTI: Chiarito, *Rep. 31*, f. 48 t.

90. - (Notatur Caracciolus de Capua mil.). (Reg. 42, f. 20).

FONTI: Sicola, *Rep. 10*, f. 35.

91. - (Notatur Americus de Sous miles et fam. qui petit subventionem a vassallis suis Triventi et quibusdam aliis vassallis quos habet in Calvo et casalibus suis). (Reg. 42, f. 20).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

92. - (Notatur Iohannes Clinectus vallectus et fam. qui cingulo militari assumendo, petit subventionem a vassallis suis terre Caiacie). (Reg. 42, f. 20).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

93. - (Mandatum pro inquisitione facienda de matrimonio contrahendo inter Tancredum f. Roberti de Anglone mil. et Aloisiam f. notarii Roberti de Trivento). (Reg. 42, f. 20 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

94. - (Simile mandatum pro Riccardo Marcisio f. Hugonis de Calbuciacio mil. et Thomasia f. Guillelmi de Turre). (Reg. 42, f. 20 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

95. - (Notatur Iacobus Filimarinus « fidelis noster » qui ducit in uxorem Maroctam Caraczulam natam qd. Matthei Caraczuli mil. de Capua, cum dote unc. CXXX). (Reg. 42, f. 20).

FONTE: Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, 11, F, 13, f. 23 t. II num.; Ms. Soc. Stor. Napol., XXV, A, 15, f. 195.

96. - (Simile mandatum pro Iohanne iudicis Iohannis de Archiepiscopo et Muturritia f. qd. domini Iohannis de Surrento mil.). (Reg. 42, f. 20 t.).

FONTE: Chiarito, *l. c.*; De Renzi, *Scuola medica di Salerno*, p. LIII.

97. - Forma de subvencione a vassallis.

Scriptum est Iustitiario Terre Laboris post salutem in hec verba: Supplicavit excellentie nostre Iohannes Clinectus familiaris et fidelis noster quod, cum infra pres. a. VIII ind. una cum quibusdam aliis baronibus et feodotariis nostris fuerit extra regnum in comitiva et serviciis nostris, in quibus cum equis et armis decenter munitum per tres menses oportuit commorari, subvencionem sibi propter hoc fieri ab hominibus terre Caiaccie vassallis suis, quam tenet ex concessione nostra facta qd. Guillelmo Clinecto patri suo et adohamentum prestari eidem a pheodotariis suis ab eo in terra ipsa pheoda tenentibus, iuxta sacras regni constitutiones de benignitate regia mandaremus. Nos autem, eius supplicationibus inclinati, f. t. precipimus quatinus pred. Iohanni a pred. vassallis suis subvencionem pro causa pred. fieri congruentem et a pred. pheodotariis suis adohamentum prestari eidem, prout tam ipsi quam predecessores eorum dicto Iohanni et predecessoribus suis prestare consueverunt et debent, mandes et facias iuxta constitutiones pred., si aduhamentum et subvencionem huius modi propterea vice alia non recepit. Cautus existens ne occasione presentium recollectio collectarum nostrarum dicte terre impositarum impediatur in aliquo vel eciam minuatur ad illos tamen pheodotarios, qui servicium Curie nostre tenentur vel cum eo in pred. nostris serviciis extiterunt, sive a prestacione adohamenti huius modi per nostra privilegia seu patentes licteras sunt exempti, presens mandatum volumus non extendi. Dat ap. Urbem Veterem, XXVIII iuliii IX ind. (1281). (Reg. 42, f. 20 t.).

FONTE: Ms. E. Sthamer depos. presso Istituto Storico Germanico (trascriz.).

98. - (*Si ha notizia che Rinaldo Gagliardo, marito di Iacopa del fu Tommaso di Aimone, denunziava parecchi usurpatori di beni « spectantia tam ad Curiam ... que in Aquino quandam partem habet, quam ad eundem Raynaldum pro parte uxoris sue et Thomasium f. qd. Adenulphi de Aquino et heredes qd. Raynaldi de Aquino, qui reliquas partes eiusdem terre tenent et possident... ».* *Di questi beni comuni « Robertus de Aquino tenet ortum unum iuxta ortum dompne Roberte » secondo la denunzia citata; e*

inoltre un altro orto possedeva il medesimo Roberto « iuxta ortum Constantii Randulfi de Casalverio »). Sub dat. XXVI iulii (1281). (Reg. 42, f. 20 t.).

FONTI: Scandone, *Notizie biografiche di rimatori siciliani*, p. 190 (trascriz. parz.).

99. - (Notatur Iohannes de Sancto Flamundo). (Reg. 42, f. 21).

FONTI: De Lellis, *Notamenta* in Ms. Soc. Stor. Napol., XXVII, C, 8, f. 238.

100. - (Notatur Ebolo familia mil.). (Reg. 42, f. 21).

FONTI: Sicola, *Rep. 10*, f. 35.

101. - (Notatur Iohannes de Sola vallectus et fam. qui petit subventionem a vassallis suis). (Reg. 42, f. 21).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31*, f. 49.

102. - (Notatur Franciscus de Ebulo pupillus f. qd. Bartholomei de Ebulo qui petit subventionem a vassallis suis casalis Sclavarum et casalis Ryardi). (Reg. 42, f. 21).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

103. - (Notatur Goffridus de Tragone miles qui petit subventionem a vassallis suis castris Dragoni, castris Sancti Angeli de Ripacanina, castris Pontis Latronis, castris Bayarum, castris Formicule, castris Sixti et castris Squillarum). (Reg. 42, f. 21).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

104. - (Notatur Thomasius de Ebulo miles qui petit subventionem a vassallis suis castris Capitiniani, castris Montisrodonis et medietatis casalis...). (Reg. 42, f. 21).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

105. - Notatur Thomasius de Aquino miles qui petit subventionem a vassallis suis casalis Sclavorum, Casalvarii, Picinisci, Laposte, Rocce Sicce et hominibus quos habet in Aquino de Iustitiariatu Terre Laboris). (Reg. 42, f. 21 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 31*, f. 49 t.

106. - (Notatur Guillelmus de Sancto Fraymundo qui petit subventionem a vassallis suis Cerreti, Sancti Fraymundi, Faycale, Masse de Supra et Petre Roye). (Reg. 42, f. 21 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

107. - (Notatur Petrus de Cadro miles qui petit subventionem a vassallis suis castri S. Angeli de Limosano). (Reg. 42, f. 21 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

108. - (Notatur Nicolaus Darget miles hostiarius et fam. qui petit subventionem a vassallis suis casalis Pascarole et Malveti de pertinenciis Averse). (Reg. 42, f. 21 t.).